Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2018г.                                                                                                                       № 171

О включении в Реестр казны и баланс имущества
казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

     На основании актов № АА000062, № АА000063, № АА000064, № АА000065, № АА000066 от 02.07.2018г., № 2 от 12.07.2018г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- автомобиль грузовой с бортовой платформой ГАЗ-330232, стоимостью 533898,31 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- автогрейдер ДЗ-99А, стоимостью 105336,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- прицеп «Сармат», стоимостью 110169,54 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- трактор Т-25, стоимостью 48903,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- прицеп тракторный ПТС, стоимостью 4578,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- ограждение вокруг детской площадки, стоимостью 72864,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- автомобиль грузовой с бортовой платформой ГАЗ-330232, стоимостью 533898,31 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- автогрейдер ДЗ-99А, стоимостью 105336,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- прицеп «Сармат», стоимостью 110169,54 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- трактор Т-25, стоимостью 48903,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- прицеп тракторный ПТС, стоимостью 4578,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- ограждение вокруг детской площадки, стоимостью 72864,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш